

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Węgrowie
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę elektrycznych łóżek dla pacjentów, Znak: ZP/ŁW/15/24 (BZP z dnia 11.09.2024 r. nr 2024/BZP 00495130/01)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych

Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści: Długość całkowita: 2200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści: Szerokość całkowita łącznie z poręczami bocznymi 990 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści: Leże wypełnione łatwo odcinowanymi 2 środkowymi panelami tworzywowymi (bez konieczności użycia narzędzi). Segment oparcia pleców z możliwością szybkiego poziomowania - CPR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją pleców 4 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z autoregresją pleców 4 cm

Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści: Sterowanie funkcjami łóżka za pomocą pilota przewodowego: Regulacja wezgłowia, funkcja autokontur, regulacja wysokości leża, regulacja uda. Oraz za pomocą panelu pielęgniarskiego : Regulacja wezgłowia, pozycja fotelowa, regulacja wysokości leża, regulacja uda,

regulacja Trendelenburga i antyTrendelenburga oraz funkcja CPR. Możliwość blokowania wybranych funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych parametrów

Poz.15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości 380 – 820 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją anty – Trendelenburga 15,5 stopnia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z pozycją anty – Trendelenburga 15,5 stopnia

Poz. 15

Czy Zamawiający dopuści: Elektryczne regulacje:

Elektryczna regulacja wysokości w zakresie od 370 mm do 750 mm

- segment oparcia pleców od 0 do 60 stopni

- segment uda od 0 do 30 stopni

- pozycja Trendelenburga od 0 do 12 stopni

- pozycja anty-Trendelenburga od 0 do 12 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa, stanowiącymi jeden odlew, bez dodatkowych ramek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 17

Czy Zamawiający dopuści: Szczyty łóżka wykonane z tworzywa, wypełnione wkładką kolorystyczną, z uchwytami do transportu łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi tworzywowymi dzielonymi, chroniące pacjenta na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 18

Czy Zamawiający dopuści: Łóżko wyposażone w barierki boczne tworzywowe, zabezpieczające pacjenta. Opuszczanie oraz podnoszenie barierki bocznych w łatwy sposób. Barierki zabezpieczające

pacjenta na całej długości leża. Wysięgnik do podnoszenia z trójkątnym uchwytem ręki, pręt infuzyjny z czterema haczykami, haczyki na worki urologiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 19

Czy Zamawiający dopuści: Koła o średnicy 150mm z systemem sterowania jazdy na wprost i z centralnym systemem hamulcowym. System obsługiwany dźwigniami od strony nóg i głowy pacjenta, zlokalizowanymi bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem roboczym 250 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze stopniem ochrony IPx4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o właściwościach trudnopalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z materacem o właściwościach trudnopalnych z zachowaniem pozostałych parametrów

Poz. 22

Czy Zamawiający dopuści: Materac piankowy wysokiej klasy przeznaczony dla szpitali. Wyposażony w pokrowiec paroprzepuszczalny, nieprzemakalny, przezierny dla RTG, ognioodporny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego materaca

Poz. 28, 33

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 28

Czy Zamawiający dopuści: Korpus szafki wykonany ze stali z profilami aluminiowymi. Błat i fronty szafki wykonane w płyty HPL, odporne na wilgoć, wodę, wysoką temperaturę, na ścieranie i zarysowania, wykonane z tworzywa wielowarstwowego. Łatwe do czyszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry z zachowaniem parametrów frontów szuflad

Poz. 29

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 52 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 29

Czy Zamawiający dopuści: cztery podwójne koła o średnicy 50 mm w tym dwa z hamulcami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 30

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której blat górny szafki wykonany jest z płyty tworzywowej typu HPL oraz posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling (może służyć do przetaczania) oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanych szafek

Poz. 30

Czy Zamawiający dopuści: Blat szafki z płyty HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza blat szafki z płyty HPL z zachowaniem pozostałych parametrów

Poz. 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z otwartą półką między szufladami, z dostępem do niej tylko od frontu szafki, co zapewnia większe bezpieczeństwo znajdujących się tam przedmiotów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanych szafek

Poz. 31

Czy Zamawiający dopuści: Pomiedzy szufladami półka na rzeczy osobiste pacjenta?

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr z zachowaniem pozostałych parametrów

Poz. 32

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do szafki bez możliwości pochylecia na boki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 32

Czy Zamawiający dopuści: Szafka ze zintegrowanym, składanym blatem typu „przyjaciół” np. do karmienia pacjenta. Blat o regulowanej wysokości, dodatkowo wsparty na podwójnym kółku samojezdnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę ze zintegrowanym, składanym blatem typu „przyjaciel” np. do karmienia pacjenta. Blat o regulowanej wysokości, dodatkowo wsparty na podwójnym kółku samojezdnym

Poz. 33

Czy Zamawiający dopuści: Szafka wyposażona w dwie szuflady z frontami wykonanymi z HPL w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 34

Czy Zamawiający dopuści: Szafki przyłóżkowe przeznaczone do wyposażania sal chorych w placówkach służby zdrowia, fabrycznie nowe, nieużywane, niedemonstracyjne, niepowystawowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe przeznaczone do wyposażania sal chorych w placówkach służby zdrowia, fabrycznie nowe, nieużywane, niedemonstracyjne, niepowystawowe o parametrach opisanych w SWZ

Poz. 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości korpusu 434 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 451 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego parametru

Poz. 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm

Poz. 35

Czy Zamawiający dopuści: Szerokość korpusu 450mm, głębokość 455mm, wysokość 770mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych parametrów

Poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach stolika 550 x 370 mm (blat boczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach stolika 550 x 370 mm (blat boczny)

Poz. 36

Czy Zamawiający dopuści: Wymiar stolika 400 x 540 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiar stolika 400 x 540 mm

Poz. 37

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z zakresem regulacji 760 – 1111 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z zakresem regulacji 760 – 1111 mm

Poz. 37

Czy Zamawiający dopuści: Zakres regulacji stolika 755 – 1000mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakres regulacji stolika 755 – 1000mm

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych

Podpisał:

Główny Księgowy SPZOZ w Węgrowie

Marianna Elżbieta Ratyńska